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Upphandling av park- och naturskötsel, 
renhållning och vinterväghållning på parkmark  

 

Förslag till beslut 
1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner 

förfrågningsunderlaget. 
 

2. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd ger stadsdelsdirektören i 
uppdrag att genomföra upphandlingen av parkskötsel till 
avdelningen för samhällsplanering och intern service. 
 

3. Nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att för 
nämndens räkning fatta upphandlingsadministrativa beslut, 
fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med vald utförare. 

Sammanfattning 
Dåvarande Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd ingick i 
oktober 2015 ett entreprenadavtal med Svevia AB som sträckte sig 
till 30 september 2018 med möjlighet till förlängning i två plus två 
år (dnr HL 129–2014-2.2.1). Avtalet har förlängts i två omgångar, 
senast och för sista gången från 1 oktober 2020 till 30 september 
2022 (HL 2017/593). 
 
Syftet med att genomföra en ny upphandling är att det nuvarande 
avtalet löper ut och går inte att förlänga ytterligare. Stadsdelen har 
fortsatt behov av parkskötsel på denna parkmark. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för samhällsplanering och intern 
service tillsammans med avdelningen för ekonomi och upphandling.  
Ärendet behandlas i förvaltningsgrupp 18 januari 2022. 

Ärendet 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning har haft drift och underhåll 
av park- och naturmark i Hägersten och Liljeholmen utlagd på 
entreprenad. Nuvarande avtal har gällt sedan 1 oktober 2015 och 
avslutas den sista september 2022 då avtalet löper ut och inte längre 
går att förlänga. 

Handläggare
Jens Westlund
Telefon: 08-508 21 150

Till
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
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Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning
Avdelningen för samhällsplanering och intern service
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Upphandling av parkskötsel, renhållning 
och vinterväghållning på parkmark  
 

 
Förvaltningen föreslår att nämnden gör en ny upphandling av 
parkskötsel för dessa delar av stadsdelsområdet. Syftet är att 
genomföra en ny upphandling då det nuvarande avtalet löper ut och 
inte går att förlänga ytterligare.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsnämnden föreslås att uppdra åt stadsdelsdirektören att 
genomföra upphandlingen, godkänna förfrågningsunderlag, fatta 
tilldelningsbeslut samt teckna avtal med vald utförare. 
 
 
Gunilla Davidsson  Linda Palo 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
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